(様式第２号)
動物愛護推進員活動記録表
年　月　日
保健所長　様

氏名
　年　月から　　　年　月までにおける動物愛護推進活動状況は下記のとおりです。

記

	犬
	猫
	その他の動物

（下欄に動物種を記載する）
	合計

	１　犬、猫等の動物の愛護と適正な飼養の重要性について住民の理解を深める活動

	２　住民の求めに応じた、犬、猫等の動物がみだりに繁殖することを防止するための生殖を不能にする手術その他の措置に関する必要な助言

	３　犬、猫等の動物の所有者等求めに応じた譲渡のあっせんその他の必要な支援

	４　犬、猫等の動物の愛護と適正な飼養の推進のために保健所又は動物愛護センターが行う施策に必要な協力

	５　災害時において、保健所又は動物愛護センターが行う犬、猫等の動物の避難、保護等に関する施策に必要な協力

	特記事項